

WYBRANE OPINIE O INHALATORZE Aeroneb Go

"Idealny! Córka chora na astmę wreszcie poczuła się niezależna. Dziękuję. Do tej pory ukrywała chorobę teraz chwali się tym inhalatorkiem." Kasia ze Szczecina (opineo.pl)

"Ten inhalator ma bardzo wiele pozytywnych walorów np: jest małej wielkości i mało waży nie całe 0,5 kg. A co najważniejsze można go zasilić bateriami, jeżeli nie mamy dostępu do miejsca z przewodami, lub jak brakuje prądu." Paulina (forum kosmetyczne.waw.pl)

„Ja uważam, że jest bardzo dobry. Pierwszy raz, gdy inhalowałam nim syna to byłam w szoku, że tak szybko i tak cicho!!! Mój mały w kwietniu kończy 3 latka, inhalacje znosi dobrze...”

„Ja też jestem bardzo zadowolona z Aeroneb'a. Szybko, całkiem cicho, prosty w obsłudze, też na baterie. Czego chcieć więcej...” (forum mukowiscydoza.pl) Na forum więcej opinii !!!

„Dzięki inhalatorowi Aeroneb Go Patryk ma więcej czasu na zabawę, bo inhalacja trwa chwile, jest cichutki. Zasilany również bateriami, małe i wygodny w podróży, o czym zdążyliśmy się przekonać. Polecam każdemu!!!” Sylwia ze Szczecina (przesłane do sprzedawcy)

Inhalatora używamy od ponad pół roku, a inhalacja na tym sprzęcie to czysta przyjemność- bardzo krótki czas trwania inhalacji, Aeroneb Go jest bezdźwięczny, lekki, możemy go używać w domu i poza domem, gdyż działa również na baterie. Bardzo ułatwia nam życie, ponieważ zostaje nam więcej czasu na zabawę, spacer, na naukę- co dla takiego małego człowieka jest bardzo ważne, gdyż choroba zabiera mu wiele cennych chwil... Ela z Wrześni (przesłane do sprzedawcy)

"W porównaniu do wcześniej używanego przez nas urządzenia, inhalator Aeroneb Go posiada dwa zasadnicze plusy:

pierwszy - trzy razy krótszy czas inhalacji, przez co unikamy płaczu naszej 12-miesięcznej Zosi
drugi - zakręcana pokrywka, dzięki której zawartość komory nebulizatora nie wylewa się, gdy w czasie inhalacji Zosia wykonuje gwałtowne ruchy" Tomasz z Suwałk (przesłane do importera)

Jestem mamą dwóch dziewczynek chorych na mukowiscydozę. Nie zastanawiałam się długo nad zakupem inhalatorów Aeroneb Go. Wszystkie opinie jakie usłyszałam na temat tego urządzenia były pozytywne i jak się okazało już w trakcie użytkowania słuszne. Najważniejsze moim zdaniem jest to, że leki podczas nebulizacji wykorzystywane są całkowicie. Dla moich dzieci i dla mnie te inhalatory okazały się niesamowitym udogodnieniem. Dziewczynki wygodnie, jakie niesie ze sobą korzystanie z Aeroneb Go wykorzystują w 100%. Inhalacje trwają krótko, są ciche, a one mogą w tym czasie oglądać bajki, bawić się i co najważniejsze nie trzeba na ten czas wracać do domu. Jest to kolejne uproszczenie w ich uciążliwej terapii. Cieszę się, że mamy to szczęście i możemy korzystać z Aeroneb Go, bo dzieciństwo moich córek jest przez to szczęśliwsze. Emilia z Wągrowca (przesłane do importera)

Mały i poręczny, można go zabrać gdzie się chce – samo urządzenie zasilające mieści się w kieszeni spodni, kurtki, bocznego schowka od torby itp. Mały i poręczny, można go zabrać gdzie się chce – samo urządzenie zasilające mieści się w kieszeni spodni, kurtki, bocznego schowka od torby itp. Bezdźwięczny – bardzo duży plus. Dzięki temu jest duża swoboda inhalowania się... Minusy - zbyt krótki ustnik... Jest to szczególnie ważne dla takich osób jak ja, które podczas inhalacji korzystają np. z laptopa i nie mają wolnej ręki do trzymania nebulizatora. Robert ze Smolarni (przesłane do importera)

Bardzo cichy i szybki, podoba się dziecku, bo jest taki mały i "ładny- jak dla dużych" jak powiedziała córeczka.

Dla mnie jest przede wszystkim szybki i cichy oraz mobilny - ułatwi nam życie na wakacjach gdzie często mamy awarie w dostawie prądu jak i przyda się na pierwsze nocowania pod namiotem, które planujemy w tym roku na spływie kajakowym. Jestem zaskoczona, że inhalacja może tak krótko trwać, przez co i dziecko chętniej ją robi nawet nie musi przerywać za bardzo zabawy. Szkoda tylko, że ustnik nie jest mocniej przymocowany gdyż córka lubi "trzymać" nebulizator tylko ustami żeby mieć wolne ręce. Aleksandra z Józefosławia (przesłane do importera)

Dzięki Waszemu urządzeniu komfort inhalacji jest znacznie lepszy. Cicho działające urządzenie to wielki plus. A ponadto wygoda w sprawie takiej, że może z nim córka być wszędzie gdzie w danej chwili ma ochotę się inhalować. Nie można nie wspomnieć o cenie-super! Wielki ukłon dla Was kochani i wdzięczność, że takowe urządzenie pojawiło się w Polsce. Marzena Stosik (przesłane do importera)

OPINIE DZIECI I RODZICÓW

*"Jestem sobie mały skrzat
Mam na imię Wiktoria i mam 8 lat.
Moja choroba jest jeszcze nieuleczalna
Może kiedyś nastąpi zmiana kolosalna.
Mały prezent od mojej Mamy
Otworzył dla mnie nowe bramy.
Inhalator Aeroneb Go to małe cudzińko
Co działa super cichuteńko.
Dziękuję . że ktoś coś takiego wymyślił
I moje dzieciństwo i życie ocalił.
Inhalacja nim to sama radość
Mam dla niego ogromną miłość.
Podczas inhalacji mogę się bawić
I nawet w podróż się wyprawić.
Mogę go zabrać ze sobą wszędzie
Gdy źle się poczuję, on przy mnie będzie.
Cóż więcej mogę o nim napisać
Jest suuuuuuuuuuper, proszę to zapisać." Wiktoria W. Lat 8*

"Czy to las ,wycieczki czy szkoła-
dzięki niemu nigdy nie mam doła.
Inhalator Aeroneb Go zawsze do pracy gotowy
nawet jak wyruszam z przyjaciółmi-
na wycieczkowe przygód łowy.
Życie z nim jest prostsze i wesołe,
bo pomaga mi w codziennym-
mukolinkowym inhalacyjnym kole.
Służy mi cichutko i prawie bez dźwiękowo-
co mi się podoba bardzo morowo.
Inhalatoru ,że JESTEŚ CIESZĘ SIĘ,
bo kiedy cię potrzebuje-
to ty zawsze wspierasz Mnie" Natalia S. Lat 14

Aeroneb

BG BHU
50-516 Wrocław,
Bardzka 30,
tel. 602 372729

Medyczny®
dla dzieci.pl

*„Gdy zabawy czas nadchodzi
Inhalacja na plan drugi schodzi.
Czasu nie ma na leczenie,
Kiedy w głowie jest bawienie.
Gdy chcesz szybko mieć zabawę
Włącz Aeroneb Go i po sprawie.” Anna Ł. Mama Franka*

AeronebGo™
micropump nebuliser

„1.
Cichy, poręczny jest on i mały,
Taki to właśnie „Aeroneb Go” wspaniały.
Delikatny bardzo i miękki w dotyku,
Sprawia wrażenie super sprężycu.
2.
W domu, do pracy i na uczelnię też,
Zabieram go wszędzie, gdzie tylko chcę.
Rowerem jadę daleko przed siebie,
On jedzie ze mną i nawet tego nie wie.
W góry, nad morze i w miejsca te,
Gdzie niezbędne jest inhalowanie się.
3.
Zalet on znacznie więcej jeszcze ma,
Ale nie będę się bardziej rozpisywał już tak.
Chcesz się przekonać, że prawdę tu mówię,
Idź do sklepu i zakup go sobie.” Robert H. student

*„Od kiedy Aeroneb z nami jest
inhalacje są the best”*

*„Szybki, cichy, zgrabny, biały
Inhalator doskonały” Tomasz L. Tata Zosi*

„Kubuś, choć jest jeszcze mały
Na zabiegi wytrzymały.
Inhalacje dzielnie znosi
I „AERONEB GO” przynosi.
Cichy, lekki, wytrzymały
Jest mobilny no i mały,
Na baterie szybko dmucha,
Idealny dla malucha.” Magda K. Mama Kubusia

*„1. Inhalacja z AeronebGo to rewelacja!!!!
2. Gdy Patryś z AeronebGo się inhaluje, to czasu na zabawę już nie brakuje :)” Sylwia P. mama Patryka*

- powtarzalne dawkowanie
- całkowicie bezgłośny
- mobilny

www.aeronebGo.pl

Aeroneb

BG BHU
50-516 Wrocław,
Bardzka 30,
tel. 602 372729

Medyczny®
dla dzieci.pl